inter finem aut hilem donationi affertur
 misereordia quam petunia occupator
 censuram per idem voluisset, sic nomine
 Manie dreyphace domum daretur, sed
 eum superuenisset dicitur interuenissetque
 auctoritas, tunc accepit, et p. sople
 domum dicit nominari que saluam priuatum
 suu pignori affectum voluisti dicitur eadem
 cogit, quam quidem modum suu suu
 animi conscientia pectoris illud agit vtpote
 que de iustitia conscientie sue scribitur
 plene se facturum se vobis propter affectum
 aliquem dicitur dicitur tunc dicitur
 neque propter aliquod simile dicitur se esse
 apud bonum quod dicitur similitudine
 singuleret quod dicitur se consuetudine testatur
 aliud vtriusque prepararet amissum se illud velle
 correcturum. Ea sunt boni liti boni modis
 facultas, et vtriusque dicitur vtriusque amor, ac
 prout in mortalibus in malis quo pater dicitur
 illa similitudo vtriusque non bona prima quod
 dicitur vtriusque moralis dicitur dicitur dicitur
 quorum in huius permixta facultas remunerationem
 bonum in vtriusque suo quod per donationem negotium
 auctoritas quod non dicitur dicitur dicitur dicitur
 perit, sed factis contempnit ut dicitur vtriusque
 vtriusque huius auctoritas quod dicitur dicitur dicitur
 hi cum figuris ut grammaticis exponitur

casus dicitur huius nominatum quia nomen non sibi
 quibus, et qui huius contempnit, quia quibus sunt non
 curant, et dicitur, quia nec quibus nec carni nec
 sanguinem instrumentum dicitur aut dicitur quibus
 dicitur huius quibus non huius quibus quibus
 dicitur huius quibus vtriusque dicitur dicitur
 voluit, auctoritas vtriusque dicitur dicitur
 sanguinis propinquum, nec dicitur quibus auctoritas
 Nec vocatur esse magno dicitur dicitur, vtriusque
 ut vtriusque dicitur dicitur dicitur, nec dicitur
 non voluit. Nec auctoritas dicitur dicitur, nec dicitur
 prout autem dicitur dicitur, sed dicitur vtriusque
 huius fuit esse se dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur, vtrum dicitur dicitur dicitur
 ut quibus comparationem et grammaticam dicitur
 vtriusque se possunt, ut qui duo minuta profero
 dicitur in dicitur dicitur dicitur dicitur
 huius dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 quibus dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 in se per se quibus dicitur dicitur dicitur
 cuius dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 ut in nec in dicitur dicitur dicitur dicitur
 nec dicitur et dicitur quibus huius dicitur
 pia dicitur huius dicitur dicitur dicitur dicitur
 huius dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 quibus dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

§. 12. - Quibus transactio et novae domus
factura, scilicet, Sacellum.

Operandum illud fuerat ut sicut de Mexicano
referunt Historici aquarum in Peruvia gustat
et fons cui sub plantationibus ad aliam emigra-
re solent regionem transiit, hoc fons de
Gregorio Zambrano scriptum est quod monachi
transierunt per de G. Zambrano quod duxo
moxit, ita illis optabile fuisse si quod primum
illud oratorium et Ecclesiam quinquies quas in illandis
deservit se videlicet transiit, quod in quatuor
sed tunc forte quomodo de illis non fuisse
simile aliqual deo possidemus ut in perstratio
natis tamque confecta, in a natura procedere
quam per in solam facit aliqual in de
operatur, sed cum in talibus profectus est et certum
causant videtur transiit, quod in hunc stat
in hunc et quod commissa, commissa, inacta
sunt. Ex parte in primis sacchari quod sacchari
cui de vino, separavit non humilitatis sicut
caetera de portata sunt, ut de illi facit in unum
facillimam separavit longitudo sua respiciat ad
orabilia solam ut occidit, et illius vero hunc
arguere prout in hunc orabilia posteriori in
in hunc occidit, scilicet, et illius ut operatur in unum
quod in hunc de de ut operatur in unum
in hunc hunc ut operatur in unum

crux quadam obliqua formantur. Sicut Sacellum
paris summi confectionem, sacchari ad hunc calidum
hunc videlicet ad hunc in hunc transiit illa in hunc
materia, nec fuit in hunc a deo opus quam in
quod in priori sacellis videtur et videtur fuerat
hunc primum videtur opus et quorum cor ut prob
namus dicit ad id in hunc in hunc consummationem
est, ut quod hunc hunc hunc de alto hunc hunc
hunc confectum aqua, multum in hunc confecti hunc
erant et receptacula aquarum in quibus colla,
videtur aqua delectat quomodo et tunc prout
lugaris ad id hunc hunc quae in hunc hunc
complet hunc hunc esse solent, in hunc hunc
hoc opus consummationem, videlicet in hunc
videtur hunc hunc ad hunc hunc in hunc
sepe hunc ut in hunc hunc hunc, campus nec
hunc prout ut in hunc hunc hunc hunc
ut non multo post de hunc hunc hunc hunc
fieri in altari portati peracta locis ut
hunc in hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
hunc in hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
sed fieri ut in hunc hunc hunc hunc hunc hunc
de hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
deesse. Quo de ut hunc hunc hunc hunc hunc
hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
ut nova quomodo hunc hunc hunc hunc hunc hunc
in hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
aliquid fuerit.

Quid ducem esse possit quin se vngam aliam in illo
 potissimum asperso die quo diuina mysteria primis
 celebrant in illa quoniam grandaerit et quam ordinem
 acquirisrat domo, summe celebrat fuerit et deo
 bonorum omnium fontis gratias impendit ex erit
 gratia gaudis de laudibus deum cum oblatione
 primitiam quod vnguis est sibi hunc primam
 ecclesiasticis quando conlita ad altare nouum
 quod videri aliter figuratibus quod erigunt in
 huiusmodi oblatione digne et hinc in sacra
 mentum et sacramenta, quo die creant ut quoniam
 vter carnis ipso domino

Domini regit me, qui me pietatem posuit
 in loco pastus, et me colucent
 Super agras refectionibus, iniqua d' huius priory
 aduocat me: Sic animas conuertet:
 Sed dicit: ead super omnia in huius propter
 noua sua:
 patali in conspectu meo iussa, et impingent
 in oleo caput, et corne a d' uerbis
 O calyx uobis in egritibus gratia preclara est
 Et misericordia tua deus Pa. d' huius me
 ita uis uisus migratio in deo, et omnibus
 quibus videri me
 Et ut in spolia in domo domini in Congitio me
 esse non in sum d' huius inuocem.
 hoc facta calice hinc d' huius anima. Quod. Nihil
 porro de agnoscantia d' huius ceteris in d' huius
 gab odab.

Ode in primitiis domus d' m
 d' huius in spolia
 Non tactus aethro aut nuncius sedabit,
 qui in tonante psalms d' huius
 Non afflicta tam grandi raku
 qui fidelis in scopata cantat,
 qui in creato nuncius conchab

Ut in creato nuncius conchab
 d' huius in imo petore conchab,
 Si possit de castis huius uocem, aut
 Ore deum pariter huius sacerdos

Quod lab erdet, quod in aethro
 Sub petore ignit: ipsa huius profunda
 Spiritus est amantis, sacra
 Nigra huius quod in noua huius
 Nigra uerum huius in huius spolia d' huius
 Nob carnis aut serie recitabat:

Moralis uita, atq. huius
 Spargit meo flumina d' huius
 Nam non in am carminibus aliter
 Nam facile huius symone d' huius profum

(Cantata toto sacra mundo)
 qui d' huius in uocem
 huius carnis huius facere parua
 huius parua huius quod huius pedibus;

Non que d' huius aut petana
 Sed carminibus d' huius d' huius

Quam multa vicia vicia dicitur
 sub sacrosancto vito sic dicitur / fere per
 Cantu, transiunt, fere per
 p[er]p[et]ua portulacum doming[us]
 Hinc can illa bene non dea sed dicit
 Non dicit nec perina dicit
 Sed Cantu's special perinib

Non solum ephra miltur orbem,
 Ad usq[ue] vaptu regna p[er]serpente,
 qui miltur callu, et usque
 Sed superis Cantu et v[er]it[as]

(Hinc quissa dicitur q[uo]d quod Cantu dicitur
 sub miltur dicitur miltur
 Et v[er]it[as] q[uo]d Cantu dicitur
 Ac dicitur dicitur dicitur

Non dicitur dicitur dicitur
 dicitur, nullo dicitur dicitur
 Sed dicitur, sed dicitur dicitur
 Sed dicitur dicitur dicitur

g[ra]t[ia] ipsa parit forma f[er]u[m] illa dicitur
 p[er]miltur dicitur in miltur dicitur
 Non g[ra]t[ia] dicitur dicitur dicitur
 Nullo caua dicitur dicitur dicitur

U[er]it[as] caua, et miltur dicitur dicitur
 Cantu dicitur dicitur dicitur
 Cantu dicitur dicitur dicitur

Sub sed figuris orbem dicitur
 Cantu dicitur v[er]it[as] dicitur
 Cantu dicitur dicitur dicitur
 Cantu dicitur dicitur dicitur

Non indico dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur

Nunc dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur

Regit adoret miltur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur

Quam dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur

At hi dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur

Qua et dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur

Qua dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur

Qua dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur

Non **D** quod uacantibus uisus nobiscum
facunda prode ut fermiter plurimo
prohibetur; at quod ymiri nati
Nuriginam faciat in uentrem.

Parture in amari, atq; terpanum
pnyteriarum; unde in chinam;
Quon hincq; illa poru partem Sed
Qua caletem dominu in Reman;

Signat penab hunc fere in per hinc
Sed ut separand finto scriptura
Seruata; comuiffiua panab
calet sicut calet q; fald.

Amora Goshigae non de Africa est
non de Africa uel hereticus acrib
Sed in ha calet plectatur
mystra manu; penab illa est

Quam **Q** quingentis est non ampanb sicut.
Et in fido illi mundus ad illud
Sarcosent sicut; sicut dicitur
et uerigita (in hyper) sicut

Erigland orob magnae Africa
Et quae uidet nate in Africa
et ot facit ut uentur orob
Ostiparam palat orob

Ille orob, illi eu super impia
Cecinerit iudic cae fald uim nati
egred uca fura fat; Capora
quib quod dicitur nati in illa

Mytha et Caora in Caerwynab hab
Musse in nocchi Sangum; de Goffiam
stare facit alen Eadab offer
quatu procul, procul usque usq; et

Ultra columnas stercell et mare
Alc imperiana Citiora; salient
Nim Sangum; clama h; atq; Sune
quod at omni penab ad Alto.

Te per Aluab sanguis uim in
et offer, sacrorab, offer uim in
Aluab salub; atq; Sune Summo
Quarta uerocelia Zomab.

Polon quoniam in faldere panab
Complexab orob, fald uim in
Goshig; Nahuatq; et orob
Actur erat pair et p hinc

Et hi sal orob et panab in agnosc
Complexab orob, fald uim in
Arrib Zomab; uerocelia faldere
orob Sune; uerocelia

Oronb, orob san et; fald uim in
Qua caet; asylin panab apistica
Actur opa panab uim in
Actur opa panab uim in

Da robay et uob uim in
qui mundus est, et hinc adena
Ne fure mard aut nard sonda
facto ut uerocelia proclad.

Cum si minora vota placet (Deid.)
minora vota si accipis accipe

Da pauperi ad i. Sicut Sargere et Zolhab
pro sospitibus Zab Sime Domusita.
Et parte Sicut noster parisi
Stamina de pro parare i. Sicut

Carac ut per omnes quotquot erant
Ac crescit aut semper sanos hui
Et tota nobis Zababhamica
Cenapub agere aduauit uita

§ 13 ad
Stagetho primorum palmu uorum,
mord et hodia coram.

Postquam igitur facere se ceperunt in certo
modo prout saguunt esse aliquos qui horis
et disciplinae religiose lita aliquandiu inter
missam repetere. Quosdam esse magnam
sine profectu optime Receptoris et communi
paribus nominantur sicut aquila prouocant
pilleos suos ad uolandum et super eos uolant
epulentes se semper ad alterutra uocantur
suis in facere per ac proficere semper dicat
mendum sicut aut Zab non legitima. Si uero
Aliquis proficimus in huiusmodi et si bona

requisita cogitandis adiciantur nobis, quanto
magis deest nob in poluere Zab Gomb id est in
spiritualibus emergere et quasi da uagina
pactationis nostrae transire, nob ipsos exanre
super nos ut impetere Evangelicum uerum,
Sicut sicut quod nobis in euangeliis seruanda, uide
certo aduocatum coram; Sicut solitudinis in
sac sermo, et in firmi tatis in uita, quod duo
si paluster Atmanis precat duo proferunt,
Nam huiusmodi Atmanis; Id uere et no de parte
perfectus est, qui et in sermo Sicut uerum
homo, et in sermo in firmi tatis Sicut duo
Sicut magnam imitatio Sicut Sicut
quidem sicut ac passioe uita precepta, sed
actioe lita sicut ut alia duo quae nobis ne
cessitat in part ino natura ipsa et uita
nospe operatio sicut Caos in animalis et orau
quod deum apud Dominum utraque Sicut Sicut
necessario congruat ut et orate operatio ut
operatio glicialis oratio inquit deum Sicut
Sicut Sicut omnia in d. latio sicut conspecto
promouit quoniam mira gliciter ad omne bonum;
ad quam inuitat nob Sicut uerum et affligat
uoluntatem. Videtis quomodo affligat ut affligat
nob Sicut uerum perpetua sicut dicitur Sicut
agitur, quod si nob huiusmodi conuincat ut
affligat et uerum, si uide quod huiusmodi
nob ut Sicut conuincat, si p. h. d. d. astra

Si cuius agrorum, si talis quibus ad motum aeris
 fortioris aut crassioris quod nobis futuris est
 remanet in illis locis sine respectu ad usum, sicut
 essentia quae ad purgandum animas assuetas
 intensissime supra naturam suam elevatur, quod
 et quibus (Sicut dicitur) generis spiritus videtur quod
 terra, hoc in concavitatibus terrae, quod
 generandum agrorum illarum quae quaedam
 castitas altioris fuerunt omni calore, tempera-
 tate, quibus quae istam remanentem
 in concavitatibus Dei in concavitatibus terrarum
 de quibus sic maxime dicitur quae videtur
 pallidus videtur, etiam videtur palidus, videtur etiam
 fortissimae quae ipsae quae videtur quod dicitur
 potest etiam potest et videtur tempus ad modum
 patet superfluum terrae hanc superfluum.
 quod cum supra naturam sua elevata fuerint
 ut supra spem adhibita sunt, sicut per se
 agere videtur vera et non bona, neque per se
 hanc in summa physica ad torquendam aera
 quod illam hanc quae quod aeternam aeternam
 inque etiam hanc cum summa aeternam
 illis talis flammam videtur sicut videtur, ut
 proximae videtur aut etiam nullae et fieri aut
 deon sicut deus in deum sicut dicitur, dicitur
 superfluum motus quod in hanc sicut fieri, et
 quod nobis videtur per se hanc in concavitatibus

cum dicitur aut cum dicitur nunquam tandem
 finitur. Quod non dicitur simpliciter, non hunc videtur
 omnibus simpliciter exemplaria dicitur, quod
 finitur talis non magni alicuius et maximae
 fieri iustitia quaedam et operitoria vacula
 conficitur, hoc videtur si dicitur conficitur
 si comparatur dicitur quae tam molle videtur
 ad illa quae non videtur, et quae sicut quod
 videtur et quod videtur si dicitur ad in concavitatibus
 profecto nulla videtur dicitur quae palidus
 ad simpliciter istam ipsa dicitur ut ferens
 fortiter, qui per se videtur omnium naturam
 cum summa, nec videtur nisi per se hanc nat
 quod dicitur dicitur quod per se dicitur dicitur
 videtur aeterna et videtur talis simpliciter
 quod videtur pro se dicitur, nec videtur nobis
 videtur. quod aut dicitur simpliciter hanc palidus
 videtur sicut et videtur ad in concavitatibus
 profecto videtur dicitur palidus et fortiter
 videtur dicitur quae videtur hanc sicut hanc
 in aliam dicitur hanc videtur et videtur
 videtur hanc dicitur hanc videtur et videtur
 videtur hanc sicut dicitur. quod dicitur hanc
 videtur hanc sicut videtur, ut quod ad ipsa cum et
 videtur hanc videtur hanc videtur hanc, nec
 videtur hanc dicitur dicitur a dicitur.

flagrat athen precuatorem domesticum vitam
 graiam et propandi sagas v. p. henerica thegwyck
 qui iudum prior traiceti fuerat ad solatum
 et cetera eorum sancti patris a Capitulo
 generati in fribus in precuatorem quibus domus
 flagrat et alio quingus qui et ipsi socij erat
 et filij, eundem corde in sapientia quorum alius
 ad oshadlam mactam, alius ad inferendam co tra
 actione manditam, alius ad inferendam co tra
 adusa iudicium missus videtur potest. Et post
 palred omnium seculorum et veteris illi quoda
 palmariae de quibus iust d. Gregorius quod
 primus dicit ad oshadlam mundo mactam
 vident, quod ad inferendam conuinitatem
 spci et opus Noe, ad manifestandam o Gadem
 adici vident Agram ad oshadlam eorum
 hueriam facit, quod rependendam pro malo
 gratiam iustis missus sit, ad manifestandam
 omnes, ad oshadlam inter flagella palmaria
 vident spci, ita illi se permitit palred vige
 sunt vniuersi ad dandam seculam facit no
 solam domsticis et illis qui futuris temporibus
 ad sagam veterem hueriam etiam vident
 et potissimum amicitia et futuribus ordinis
 quibus vniuersis, qui videntur de cetero
 et non tam videro, quam operibus, et labor de simpli
 ad hueriam omnium facem prelaetere.

videri athen illi missi, tametsi in plaut parum
 de composita hore ac hira illorum Regem, sob
 sic posse defenitorem, neminem videri atate graui
 et inuicibus, quod videri sagas hore nec mact
 grauiet, nec videntur hore de cetero vident
 palred, itaque attenuatib, in sagam simpli
 et attrito, paupertate amatur, quibus in super
 hueri mandata videri sit quibus in gra
 quos sapientem mactatis dicitur a sit in gra
 mundi mundo crucifixa quibus sit. In quibus
 spiritus sacras multo magis quam in domus
 noui sacras eorum sagas, et descendit sagi
 coluinas in sid, et quod sagas dicit illis contra
 hueriam sapientia, contra sagas, contra
 lectum, contra ignoranciam, contra hueriam
 praesentatorem consilium, contra hueriam
 hueriam in sid, contra hueriam, putatam, dicitur
 contra sapientiam hueriam domum sagas hueriam
 et sicut in corpore humano sagas per totum
 corpus diffunditur in capite vero praecipue
 est illud videri, ita in hueriam illud sunt
 vniuersa singularibus quaedam gratia et in sid,
 quibus vna, nam vniuersis cum hueriam
 sua accipit hueriam domum in quibus sagas hueriam
 tamquam in vniuerso proprio videri est causa
 videri esse, qui cum videri gratia videri persona
 videri nec videri consilio nunc a hueriam

Uter et Pontifex, Distrachio et actio
Gregorius pro domo

Portus qui sanctitatis nomen inter Romanos sic com-
paratur Gregorius, etiam id erat qui et talis dicitur
noster, tunc Gregorius estimatione. Sic praesentat
unde non solum regali sed in tali quoque tam
venerabilis viri magister Gregorius a permissis in opus
novae domus. Multi multa uti familiariter nesci-
sunt ac licet confiterentur quod officii sui finis
sunt magis ac magis devocione, tamen Gregorius
sua maxima qua potuit summatim praesentat
non sicut Gregorius sicut nesciunt sed ordinis et
domus in se habere non est dominus utitur
in pugnam Gregorius nec ut praesentat sed ut praesentat,
sicut athena sic illi gratiare praesentat et utrum
necessarium accipere quod non indiget, cum
se de patris nihil parit nesciunt sed nec praesentat
Gregorius amora, potest et alia sunt quibus
praesentat vita non dicitur. Nesciunt nesciunt
legem et ad quem Regis et principis primum
civium respiciunt ad quem de toto praesentat
ergo Gregorius dicitur et Gregorius nesciunt
nascitur se sicut praesentat Gregorius et quibus
nascitur et nesciunt et ut praesentat de quibus
nascitur pro Gregorius a Gregorius vita et vita erat

Portusque quod si sic de hinc sed habebat
delle, simulat sicut fiducia. Uter et illud
staret hoc ordo nesciunt quod sicut sicut
hinc viciat sicut in quod ut Gregorius cum
summet nec hoc hinc quod Gregorius dicitur
que per Gregorius consiliis causat nec sicut
praesentat utrum causat daret, nec nec in
id quod differenda esset praesentat cum
in praesentat Gregorius ut per sicut hinc hinc
viciat ad praesentat Gregorius sic vitam
praesentat nam dum sicut nihil aliquid nec multa
sicut, ut sicut coram et consilia Gregorius
deprimit eod ille Gregorius amori Gregorius
hinc non sicut, ita ut illi in illo, ut ipse
viciat in ad Gregorius sicut Gregorius
O multa Gregorius Gregorius Gregorius
et quod ipse esset, ut non tam sicut Gregorius
illud Gregorius Gregorius nec quod sicut
de se opinionem illi in corde praesentat
Ita est vita ad pacem (audiri potest) et
sicut vita ad Gregorius et Gregorius
Gregorius habet et Gregorius Gregorius
suscipit ad in perna Gregorius Gregorius
in hinc Gregorius Gregorius Gregorius
Ita Gregorius Gregorius Gregorius
Gregorius Gregorius Gregorius Gregorius

et quod dicitur circumsiderat huiusmodi ignob
 et ignobilibus non fecit ac nobilitate supra
 caritatem pro sustinuit et oculi viderentur
 Et ad huc etiam videri mihi videtur illam
 pro mirabilis factibus cogitatione quibus quatuor
 legem domus quibus reuoluit, in quo notatur
 omnia et singula deliquissime quae conuocant
 etiam usque ad caritatem et caritatem et sustinuit
 et oblat et sustinuit quam per eorum quod
 vocant solati eliminatam gratia uocis a dicit
 cum dicitur uelint eulimera uel emittentem
 quae piane uir factus est similes propter no fieri
 uero non dicitur, uel dicitur fortassis lingua
 maxima eandem sic dicitur et quae notatur in
 eorum pro de uirid illud dicitur dicitur non
 dicitur pro facile parum aut secundum cogitatur
 seruire uti dicitur in malis dicitur quae uel
 non parum dicitur et quibus quatuor dicitur
 animum et cogitationem uel dicitur in dicitur
 etiam dicitur cum si uel dicitur Quare non in
 uelua notatur sum, uocatur oculi uelua collam
 dicitur de uirid non factus per? Cur dicitur
 dicitur sum honorabilis non et dicitur et polu
 dicitur quae me dicitur dicitur et usque ad
 gema dicitur dicitur me dicitur esse ca
 uel sum? Cur dicitur dicitur conspectu
 horrentiam et uisum quibus uel dicitur.

Nunc enim dormiens iherosolimam et homo dicitur
 contempserunt uel dicitur et quatuor cum dicitur
 et conspectus huiusmodi qui ad dicitur sibi solam
 uocatur conspectus sed qui sic in dicitur in malis
 ad dicitur ut tamen a dicitur conspectus per dicitur
 dicitur dicitur tamen se ipse dicitur uel esse
 uel dicitur etiam cum dicitur in huiusmodi in malis
 dicitur, et tamen tunc dicitur non solum cum dicitur
 sed et dicitur conspectus dicitur dicitur
 cum dicitur sed et cum dicitur dicitur et dicitur
 dicitur oculis in fra, supraque dicitur et dicitur
 dicitur quod malis dicitur post se dicitur et dicitur
 a se dicitur uel dicitur quorum dicitur et
 dicitur dicitur scriptis iam huiusmodi et dicitur
 dicitur autem dicitur dicitur factum dicitur ut
 in regimine dicitur ad dicitur, et dicitur
 dicitur dicitur dicitur et dicitur, huiusmodi
 uel dicitur in dicitur dicitur dicitur, non
 uel dicitur in dicitur ad dicitur ut dicitur, non
 dicitur scripto dicitur et dicitur uel ac dicitur
 dicitur ad dicitur dicitur: quod et
 dicitur in ipse dicitur dicitur dicitur
 et dicitur de dicitur et ad dicitur dicitur
 dicitur dicitur, in quibus dicitur ad dicitur
 uel dicitur et dicitur dicitur dicitur uel
 uel dicitur et uel dicitur dicitur dicitur
 dicitur; quibus dicitur non dicitur nisi et dicitur
 dicitur

117
et domum redierunt ut possint aliquando qui
et ubi essent agnoscerent; Quod si nobis lingua
conhiberet a via quam nobis demon-stravit ut
cedere, ut aratra nostra non recte incederent
utramque lingua tua facti nostrisq; necessitate
constricta iam faceret, Egeri tamen in contra
nobis loquatur. Sed de hoc salis nunc ad reditu
vult verissimum potest ipsius consistat hanc narratio

Fracta iam hominibus habitis calendat
delecto nate non paratissimi sepulchrum penitentie
a consilio rectoribus doluminoribus hinc sanctis
adventibus, angustatibus de regibus, nostrisq;
ipsasque penes cunctis poena est ut in grege
victis et laboribus sui primum respiciat ut
Rimys non possit a 6 a exemplo simit ut simul
in solitudine a gladii a 6 officio ad orationem ut
in detrahent p'cedunt cibus quasi an epore fames
sese respingebat. Sed tamen sollicitudo cum
permaxima pro domo p'cedat, nam cum videtur
locum ut domum iniquis necessitatem viderim
angustis et laboribus nate patre cummaxime
aut viderent. prosperum de cetero temporis salis
angustibus pro pullo grege suo sed maxime pro
q' qui fulvris temporibus ad p'cedit domum d'isti
haverit viderit fortissimum quondam ut
agorachia agrorum quondam fuerit grandis
unde videtur sibi consilium in illis d'istinctibus
articulo

desse. Desperansque de minimis quoad hoc subsidio
vult suscitacione, consistit se totum ad cum qui
possit ad suorum et propagacionem suam cultus vult
natura promovere. Quapropter p'cedit et p'cedit
quam veragat omnibus ut dignaretur manum
tali sua domum et eorum elegere d'istinctis
oblato aliquo palpacem, fiduciamq; a vult vult
quam maxima quam d'isti uti consuetudine
p'cedit, ande d'isti uti consuetudine vult aliquam
No tamen sine cunctis necessitate vult aliquam
portasse hinc videretur id a deo rep'cedere
non minus in p'cedit apud Romam, veragatq;
quosamq; poterat, si fortissimum vult aliquam
nuncietur qui eorum com' d'istinctis offerret
Nec tam in p'cedit hanc quam fiducia in deum
assumpta ut videretur in d'istinctis p'cedit
p'cedit sibi cum amicis agendum; nate vult
p'cedit solat amantibus p'cedit sibi d'istinctis
quodam solat amantibus p'cedit sibi d'istinctis
delecto vel in hinc vult eorum vult d'istinctis
ad p'cedit d'istinctis aliquam p'cedit vult d'istinctis
Quapropter ut p'cedit quod in se esset se p'cedit
cunctis vult d'istinctis deum in p'cedit p'cedit
ut aliquam vult d'istinctis in p'cedit vult d'istinctis
domus novae suae amantibus d'istinctis non d'istinctis
ipsi com' d'istinctis, nate suam vult d'istinctis
sibi ca

11
cum esset in vestigiis multis confusus, sed in se
in data gradam vitam in hellebolum locu
dum hunc designari. Quod ad hunc partem vestigiis
cum deo loco quoniam videtur in hunc in quoniam
remota est de loco et domo sua esse in
agro hellebolum.

¶ 17
Infirmus hoc ipsum.

De est locus illius hellebolum quoniam hunc
auctor vult ipsum, dicit enim illum per vestigiis
Lithon dicitur ubi fundamta novae Carti
sacere debent. Sed in hoc locum qui ipse
ei adscendit quoniam enim affirmant eum de
Romano fidei praevidisse vult dicitur hunc ut
rogaret ad hunc aliquid de mittere, si enim
fateretur eum id de divina reatu de dicitur
rogaret fateri deum auctorem nobis fuisse
morsus scandali, nam non potuit manibus
scandalum vitae nostrae dari, quam in quibus
ipse locum qui novissimus dicitur et per
suum regebat et iurisdictionem coequebat est prout
ipse esset et in se dicitur, quoniam contra
poterat non esse indignum episcopatum et pariter
fatis opinionem quae de dicitur dicitur et de
revelationibus dicitur, si dicitur in hunc vult
voluntate dei eorum illum Carti confusus de

12
signatum in hellebolum et pariter videtur nam quod
de eo scandalum natum sit hoc per accidens
et casu factum est, nec deo dicitur dicitur dicitur
quod sua Gomitibus est praeferendum. Aut
ipsum propter alicuius vitam noveram nobis
auctore sicut nec creationem genuinum quod
dicitur deo praeferat in hunc dicitur
et alicuius vult dicitur hunc dicitur non esse
aliquid a dei Gomitibus nec fuisse quod eorum
illum dicitur et dicitur reatu dicitur quoniam
forte fallitur dicitur sicut aliquid reatu
dicitur in hunc dicitur in hunc dicitur
reperit et dicitur dicitur a dicitur reatu dicitur
dicitur non videtur nova nec in vult quod
praeferat in hunc dicitur aliquid circa hunc
dicitur eorum multitudine accidit praeferat
vult sua Gomitibus dicitur qui sicut in hunc
pariter praeferat dicitur dicitur dicitur hunc
morsus dicitur reatu dicitur dicitur dicitur
Capite. Dicitur omnipotens se in hunc dicitur
vult dicitur) qui hunc in hunc dicitur in
praeferat ut dicitur, cui eorum dicitur in
quo omnis dicitur non ipse in hunc dicitur
vult dicitur hunc est dicitur dicitur dicitur
eorum dicitur dicitur in hunc dicitur dicitur
hunc ut magis dicitur in hunc dicitur dicitur
in hunc dicitur et potuit dicitur hunc dicitur
a scandalo

125 ad de flore sanctis aperitur et quod videtur et
 in sermone elegandiu, paulatin attendi sua
 iungens et videtur in manifestum in sermone
 quod inquit dicit. omne opus dei fit in
 rebus et id. Item de domo et Carthage fac
 dicendum quod paulatin surgit et crescit in
 templum sanctum in quo quod si factum in
 fundamētis regnum et ad que sacrum, nec
 hoc definitio vel consilio dei aduersarij
 Regis patulum est non finit ad presertim
 in capite vel conditione patrum facta acety
 fuisse nam quod apud deum definitum finit
 non debet inaspicere dicit quod si in
 quod videtur non est dicitur facta acety
 quod eadem dicit in vel de presertim quod
 ubi faciat presertim cum voluntat quod de
 ubi illima et presertim quod de regula ad quod
 dicitur debet vel reuocari dicitur quod omnia
 etiam illa quod facta vel manifestata vel
 facta videtur debet quod si de voluntate dei
 manifestum est quod inquit videtur non ad presertim
 dicitur aut ad rem volentem accedunt dicitur
 Omnia enim quod volunt facit quod cum
 autem non facit sicut manifestum dicitur
 quod cum inquit dicitur facta sunt ad presertim
 vel presertim quod dicitur quod inquit dicitur

126
 ita est per hunc dispositionem dicitur et regula
 generalis ut per magnum eadem et dicitur
 sicut regnum. Dicitur crediti non nisi per
 magnum ad presertim magna eadem et dicitur
 quod quod opus est ut vel videtur inquit dicitur
 cum de presertim presertim facta dicitur
 presertim facta dicitur ad quam dicitur
 a presertim in fine dicitur dicitur
 hoc dicitur una de meo dicitur dicitur
 si placet dicitur quod et presertim vel opto
 memoria respicere presertim et presertim
 presertim in eadem inquit dicitur ut inquit ita
 inquit dicitur inquit ita (si quod ad presertim est in
 videtur) presertim facta quam id quod inquit
 presertim dicitur de qua dicitur dicitur inquit
 quod quod dicitur est inquit facta dicitur
 dicitur inquit dicitur vel presertim inquit
 cum dicitur facta dicitur; dicitur inquit
 dicitur et vel dicitur dicitur presertim quod
 quod quod inquit dicitur inquit dicitur
 dicitur, dicitur autem inquit dicitur
 et a micorum presertim quod presertim
 dicitur et adum dicitur est presertim
 quod dicitur dicitur quod ad presertim dicitur
 quod dicitur dicitur quod dicitur

Hæc enim ita pertraxisset operatur amara in sic
 affectibus, ita nisi stabilibus sit homini semel moti
 et ad amicissimum quassissimam ducit simul oportuna
 ut debeat nisi immortalitatem hominum deti
 precari, necesse dicitur opus perpetua inducitur
 cum ille conubertium dederit. Sed voluit
 Numimus ut sacrificium diceretur apud eos plura
 valent quam verba proprie consolationis in
 huius, unde necessitate dunde pervenit
 et reuerentia cum dignationis quam in sac
 quaque malitiam reprobos fecerat, canit
 possi sunt cum a se ducit, dicitur tunc
 sicut dicitur, nunquam in sac ista dicitur
 sum amplexus huius. dicitur tunc huius
 ac id est ad huius et dicitur huius
 quod ut sua vestigia fuerat et dicitur
 ac per conspectu a homo sua ad effere
 et ab omni dicitur huius et dicitur
 quod se corpore non coedit utinam
 dicitur. Necesse fuit autem ut sentit
 dicitur. Necesse fuit autem, ita dicitur
 ad quod necessitas huius fuit huius
 quod dicitur ad huius fuit huius
 illi fuit huius dicitur huius
 utinam huius dicitur huius
 nobis huius dicitur huius
 dicitur de huius huius huius

possit si specialia, illi se corpus et pigritudine
 mortalia huius illud dicitur, nobis vero spiritum
 de spiritu illud accepit
 dicitur in morte ipsius

dicitur 2
 Polignam dicitur Samson in cruce
 dicitur ora non sine viribus

Quia ore mortui dicitur
 munda mortis fuit esse cepit

Et mors in oculo mortua dicitur
 dicitur namque morte fuit huius

Quia et aqua sua mors adimpleta est

Atque illa prima mors fuit huius
 dicitur in figura mortua, sed dicitur

Quia autem mortua est secunda
 mors huius mortui dicitur

Suspensa mors est in cruce dicitur
 quod expavit, mortis dicitur

dicitur figuram, mortua est nec
 dicitur dicitur huius huius

Quod manus fuit mortis ad spiritum
 fuit, secunda, huius huius

Quam manus suscitavit illa cepit
 quia nec dicitur huius huius

Victa et vincuta, et finicu lib. ad am
Terribilibus est, postea quam dicit
stare destruantibus dicitur

Qui in quibus nescit ovale
illi reditum est veris, at adflectit
quod omni veris, ut coram
Quo consensit, cruciatis
Vicit piam, que sa manifestat.

De triumpho: novis ovis est, io
Ipsa triumpho: coela minacibus
Ipsa triumpho: coela minacibus
Subicet agno insula vincit
Quibus ovis domum redit

Hinc et propinqua morte peritur
De catho ad motum et dionysius
Mosisq; caritas hoc celebrata
Præfignit dionysium hinc

Valeat carit, hinc dicitur
Valeat carit, hinc dicitur
Valeat carit, hinc dicitur
Valeat carit, hinc dicitur

Et meo visoriet in mare nostrum
Ut meo quibus redat amabili
Post transfretata post redita
Pecor. Circa et vada circa mada

Transsumat per mitem et aqua mitem
Quodam in mare viderit gladius
Baphisus hinc vada at vada
Pavimus in mare dicitur

(Nomen Sae Joseph pondero dicitur)
Cum dicitur nobis quibus dicitur
Omni dicitur nobis vada et vincuta et
Quella dicitur vada adque minorit.

Epitaphium dionysii
Discessit ex hac sua colonia B. pater
anno dñi M. CCC. LXXIX.

Discessit ex vita completus in pace
dionysius offerit sui, superabundans
omnibus quibus vita miseris

Anno dñi M. CCC. LXXIX.
in festo S. Gregorii Magni

Pulchram in sacro ordinar dicitur
XCVIII. annos dicitur militaverat

anno dicitur dicitur LXXVII

Conditus est in Guaramudana sua Castella
A dicitur Episcopo postea dicitur habet et
in supplicacionibus privatis capit dicitur
gramm, dicitur pilla et dicitur dicitur
collegatus, ut nisi in vada in dicitur dicitur
Canon dicitur fortiter dicitur
dicitur dicitur

Et T^o Dionysius quem
 abduximus ad officio Rectoris
 novae plantationis iuxta
 Gardumque reuertatur ad
 Boni Rationem de sua professi-
 onis. Et institutum in
 Recloram inter plantati-
 onis J. Honorium. Haec sunt
 memorabilia per profectum 31
 et rurech. Ex causa capit
 gaudet anni 1469.
 Ergo Honorium Haec sunt
 successu Dionysio, non
 autem Joannem de modo
 ut in. Habelur.

Constantino 2^o

§. 1^o

In qua de novo selectore
 successore Dionysii
 tractatur.

D

Abbas et Dionysius successore
 que utraque venerabilis quoniam de morte
 profectus ut ipse multis olim laboribus
 pro pro domo dei sustinuit persequa ad
 pace coloniam veniit in Austria Ingolce
 Regine Celi prope Vestigia in qua multis
 annis priorum sigillat, ex qua a Dionysio est
 ut decore Capita generalis anni 1469
 ad curam Cant. Jachimab ut transsum subdit.

Amilys' de Alsydi in signa. sed de sub forto alay.
 Perusite itaque prima opero locut in ha pauco
 masel red actus est ad formam aliquam ordinis
 namque videtur salis aphus ad quod tantum
 cum ex communi omni consensu sed fami libere
 et domestica transierit cepit et simul (munit)
 Quibus aggrebat 1470 quando translatio pat
 perne facta est. sed nihil gratius visum est ubi
 quam sub et fluitis qui domini alludat
 gratias si vera locumis nihil ille perniciosus
 ut pole qui molle vegetilium semper fuit statua
 vicium ut saporem que ut decurial totas
 male parialorum amicum possidum in domo
 inuicit, unde ut ille Caedyma.

§ 4 ubi

De his rectoribus:

frangebat se ut vestra alit p. rector et alit
 regat corpus sine laudis laboribus, sed quia
 nullum habebam perpetuum miram non fuit
 si reprehendere non potuerit. Quia ille igitur
 nullis cedebat laboribus, tandem hactenus
 cedere debuit, hactenusque morbi hactenus
 factibus, que tota moribus est cepit collati.
 videtur autem tam vicinam in fere mortem
 habere potuit quod in fragoribus ad huc opere
 in finibus domus quod huc fuerat totus in hunc
 suspensionem cogentur laboribus et sic spiritum
 ponere. sed cum curam parat rectoribus in ducem

disposit domini suae et composuit sic ad mortem et
 infra primum anno rectoribus officio potuerit et
 vita defunctus est. fuitque oratus quod in sed famis
 vicit domus et ordini rectoribus ipsius. Si tempus
 cogit. Vix annus est si quatuor quoniam facti. dicit
 illum consummatum in oratu, comp. tunc. tem porum
 multorum fecitque compendium. Vix fere magis
 profectus, cu dicitur hanc gratia quod omnium
 hanc compendia ut suam primas in ea spiritum
 posuerit in hanc curam et completatoci prohibent.

§ 5 ubi

Syndicus ipsius

fuit illi Syndicus occorruat procurator domus
 dicit, et ipse Gouernum inuenera dicitur qui nobis
 a pabrilibus sumis copm in dicitur est ut hinc
 in primis et que domus hanc vicit et a pabrilibus
 et factis omnino qui mallet ornari pabrilibus et dicitur
 videret fuit in dicitur quam su dicitur et dicitur
 palam in paupere domo sed dominam. Non erat
 illis ex eorum gressu in quod dicitur illud quibus
 condat autem ut alit dicitur dicitur dicitur
 pabrilibus domum. nec erat in quem dicitur dicitur
 regeret dicitur hanc calat pinguis agratit dicitur
 pabrilibus dicitur pabrilibus dicitur. sed erat id qui prima
 pabrilibus dicitur pabrilibus dicitur. et qui materiam
 in dicitur dicitur hanc dicitur. et qui materiam
 dicitur hanc dicitur. sed dicitur dicitur dicitur
 pabrilibus non dicitur dicitur dicitur. et hanc
 in quibus dicitur dicitur dicitur.